

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2025

PA: 0143/2025 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2025**– **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** COMERCIAL DE ALIMENTOS SANTO ANTONIO LTDA– **CNPJ:** 02.023.114/0001-82– **OBJETO:**REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA.– **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 29/09/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	QTD	U.M.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	BACIA DE PLÁSTICO DE 10L, DE DIVERSAS CORES	30	UND	BELMOUNT	R\$ 55,90	R\$ 1.677,00
3	BALDE COM TAMPA DE 30L	100	UND	AROPLAST	R\$ 63,90	R\$ 6.390,00
4	BALDE PLÁSTICO ATÓXICO COM TAMPA, NA COR PRETA, CAPACIDADE DE 80 A 100 LITROS	100	UND	BELMOUNT	R\$ 83,90	R\$ 8.390,00
6	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	120	UND	IRMÃO RIBEIRO	R\$ 15,40	R\$ 1.848,00
7	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA: SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LISO, ALTA DENSIDADE, ATÓXICO E INODORO. COM CAPACIDADE PARA 1KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 25X35CM. APRESENTAÇÃO EM BOBINA TUBULAR.	1.200	KG	IRMÃO RIBEIRO	R\$ 33,99	R\$ 40.788,00
8	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA: SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LISO, ALTA DENSIDADE, ATÓXICO E INODORO. COM CAPACIDADE PARA 1KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 30X40CM. APRESENTAÇÃO EM BOBINA TUBULAR.	1.200	KG	IRMÃO RIBEIRO	R\$ 34,80	R\$ 41.760,00
9	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA: SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LISO, ALTA DENSIDADE, ATÓXICO E INODORO. COM CAPACIDADE PARA 1KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 45X55CM. APRESENTAÇÃO EM BOBINA TUBULAR.	1.300	KG	IRMÃO RIBEIRO	R\$ 33,95	R\$ 44.135,00
10	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA: SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LISO, ALTA DENSIDADE, ATÓXICO E INODORO. COM CAPACIDADE PARA 1KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 50X60CM. APRESENTAÇÃO EM BOBINA TUBULAR.	1.000	KG	IRMÃO RIBEIRO	R\$ 33,90	R\$ 33.900,00
12	BORRIFADOR (PULVERIZADOR) MANUAL, SEM COMPRESSOR, 500 ML. FABRICADO EM PLÁSTICO. CAPACIDADE DO FRASCO 500 ML. SEM MECANISMO DE COMPRESSÃO. UND 300	150	UND	GIFO	R\$ 5,89	R\$ 883,50
14	CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS COM DRENO. MEDIDAS INTERNA: 65X33X47 -SEM ALÇA.	40	UND	ISOESTE	R\$ 232,00	R\$ 9.280,00
15	CAIXA ORGANIZADORA - 32L COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE	60	UND	PLASVALE	R\$ 101,90	R\$ 6.114,00
19	CHALEIRA GRANDE HOTEL INDUSTRIAL ALUMÍNIO 6 LITROS CABO MADEIRA, COR CINZA	30	UND	ALUMINIO ATUAL	R\$ 69,90	R\$ 2.097,00
21	COLHER COM 100 AÇO INOX, PARA SERVIR REFEIÇÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 33CM X 1,0MM.	150	UND	TRAMONTINA	R\$ 13,80	R\$ 2.070,00
23	COLHER GRANDE DE ALTILENO	100	UND	TINGE	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
24	CONCHA 100 AÇO INOX, PARA SERVIR REFEIÇÃO, COM MEDIDAS, APROXIMADAMENTE 16CM X 53 CM	150	UND	KITCHENPERE	R\$ 33,85	R\$ 5.077,50
30	COPO DESCARTÁVEL 50ML TRANSPARENTE CAIXA COM 50 PACOTES.	100	CX	COPOCHIO	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
31	COPO TÉRMICO C/TAMPA DE ISOPOR 120ML FARDO COM	200	FD	COPOBRAS	R\$ 117,90	R\$ 23.580,00

	50 UNIDADES					
32	COPOS DE VIDRO COPO, MATERIAL VIDRO LISO DUPLO, USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE APROXIMADA 300 ML, REUTILIZÁVEL, ALTURA APROXIMADA 12CM, FUNDO DIÂMETRO APROXIMADO 5,5CM, BOCA DIÂMETRO APROXIMADO 6,0CM, ESPESSURA APROXIMADA: 3 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, TRANSPARENTE E CILÍNDRICO. PRODUTO DE 1ª LINHA.	350	UND	NADIR	R\$ 5,70	R\$ 1.995,00
35	EMBALAGEM DESCARTÁVEL MINI QUADRADO REF E 641 130ML	7.000	UND	ELLFORN	R\$ 0,55	R\$ 3.850,00
36	EMBALAGEM DESCARTÁVEL MINI REDONDO 140ML C/25UND	300	UND	COMPLASTICOS	R\$ 11,19	R\$ 3.357,00
38	ESCORREDOR DE PRATOS, TOTALMENTE EM AÇO INOX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 PRATOS, MEDIDAS APROXIMADAS: A 30 CM X P 41 CM X L 28 CM.	80	UND	ARAMIO	R\$ 67,60	R\$ 5.408,00
39	ESCORREDOR PARA MASSA EM ALUMÍNIO POLIDO Nº 40 - COM 260MM DE DIÂMETRO SUPERIOR X 150MM DE PROFUNDIDADE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	40	UND	ABC	R\$ 182,20	R\$ 7.288,00
40	ESCUMADEIRAS EM ALUMÍNIO NATURAL 600X200MM - CABO 600MM, PERFURADA COM DIÂMETRO 200MM, VARIAÇÃO DE +/- 10MM	70	UND	ADOMERT CASA CHEFE	R\$ 117,00	R\$ 8.190,00
42	ESPRESSADOR DE ALHO EM AÇO INOX TAMBOR REMOVÍVEL. ESPRESSADOR DE ALHO EM AÇO INOX COM TAMBOR REMOVÍVEL ÓTIMA QUALIDADE, MECANISMO SUAVE E ROBUSTO. MATERIAL DO CORPO: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL DO PUNHO: AÇO INOXIDÁVEL ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO: 5 CM X 3 CM X 16 CM PESO 200G	100	UND	PAEL	R\$ 3,45	R\$ 345,00
43	ESPUMADEIRA ESCUMADEIRA GRANDE INDUSTRIAL N15 PARA RESTAURANTE, ESCOLAS, HOSPITAIS E RESIDÊNCIAS. MEDIDAS: (APROXIMADAS) MEDIDA DO CABO: 38 CM DIÂMETRO DA: 15CM MATERIAL: ALUMÍNIO	100	UND	ALUMINIO	R\$ 93,90	R\$ 9.390,00
45	FACA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES	500	PCT	PRAFESTA	R\$ 11,45	R\$ 5.725,00
46	FACA PARA CARNE CRUA, FIO LISO, 6 POLEGADAS, 3 MM DE ESPESSURA. LÂMINA EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO. CABO COM PERFEITA ERGONOMIA, ANATÔMICO EM PROPILENO ATÓXICO INJETÁVEL, CABO E LÂMINA ALINHADOS FABRICADO EM AÇO AISI 430. LÂMINA FIO LISO OU SERRILHADO, CONFORME DESCRIÇÃO, FABRICADA EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO. LÂMINA TOTALMENTE DENTRO DO CABO, LÂMINA E CABO ALINHADOS COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ. NÃO TÓXICA ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO. NÃO DEVE EMPRESTAR ODOR, COR OU GOSTO AOS ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS.	70	UND	TRAMONTINA	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
47	FACA PARA PÃO FIO SERRILHADO 8 POLEGADAS, 2,5 MM DE ESPESSURA. LÂMINA EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO CABO COM PERFEITA ERGONOMIA, ANATÔMICO EM PROPILENO ATÓXICO INJETÁVEL, CABO E LÂMINA ALINHADOS FABRICADO EM AÇO AISI 430. LÂMINA FIO LISO OU SERRILHADO, CONFORME DESCRIÇÃO, FABRICADA EM AÇO INOX AISI, LÂMINA FIO LISO OU SERRILHADO, CONFORME DESCRIÇÃO, FABRICADA EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO. LÂMINA TOTALMENTE DENTRO DO CABO, LÂMINA E CABO ALINHADOS, COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ. NÃO TÓXICA ESTÁVEL E NÃO ABSORVENTE SOB CONDIÇÕES DE USO. NÃO DEVE EMPRESTAR ODOR, COR OU GOSTO AOS ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS.	70	UND	SCMONAGE	R\$ 8,20	R\$ 574,00
48	FAQUEIRO INOX 24 PEÇAS CB. PLÁSTICO	60	UND	RONICHELO	R\$ 33,10	R\$ 1.986,00
50	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO FUNDIDO GRANDE TIPO: FRIGIDEIRA MATERIAL: ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO ESPESSURA: GROSSA 5MM MATERIAL DOS CABOS: MADEIRA ARFIM ENVERNIZADOS ACOMPANHA TAMPA MATERIAL DA TAMPA: ALUMÍNIO LEVE MATERIAL DO PEGADOR DA TAMPA:	70	UND	ALOESTE	R\$ 54,30	R\$ 3.801,00

	BAQUELITE UM MATERIAL ESPECIAL QUE RESISTE A ALTAS TEMPERATURAS SEM ESQUENTAR INDICADO PARA FOGÃO: GÁS, LENHA, ETC SUPER RESISTENTE EXCELENTE DURABILIDADE NÃO ENFERRUJA					
52	GARFO MESA, 100 AÇO INOX, LISO E POLIDO, 1,5MM DE ESPESSURA, MEDIDAS APROXIMADAS 14X2X4CM	700	UND	TRAMONTINA	R\$ 8,35	R\$ 5.845,00
53	GARFO TRIDENTE EM ALUMÍNIO, TRANSMITINDO SEGURANÇA NA HORA DO CORTE, TEM UM DESIGN DIFERENCIADO COM EXCELENTE EMPUNHADURA E FORMATO DE CABEÇA DE BOI. PROPORCIONANDO MAIOR PENETRAÇÃO NA CARNE CONSEQUENTEMENTE, MAIOR FIRMEZA PARA O CORTE DE PEÇAS MAIORES. GARFO TRIDENTE. ALTURA: 1,5 CM LARGURA: 10 CM COMPRIMENTO: 14 CM PESO: 125 GR	70	UND	ARANGEA	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
54	GARRAFA TÉRMICA 05L: CORPO PLÁSTICO, COM BOCAL REMOVÍVEL, COM COPO MULTIUSO, MEDIDAS APROX. 150 MM X 117 X 277 MM, IDEAL PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, DE BOA QUALIDADE.	70	UND	INVICTA	R\$ 35,00	R\$ 2.450,00
56	GUARDANAPO PAPEL SEDA ESTOJO, APROXIMADAMENTE 14CM X 14CM FARDO COM 10 PACOTES	200	FD	CONFORTO	R\$ 19,40	R\$ 3.880,00
57	GUARDANAPO, PARA MESA, FOLHA SIMPLES, APROXIMADAMENTE 19,5X 18 CM, PACOTE COM 50 UND, FARDO COM 40 PACOTES	300	FD	CONFORTO	R\$ 116,00	R\$ 34.800,00
58	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIVRE DE BISFENÓIS, CAPACIDADE DE 5 LITROS	120	UND	LUPOS	R\$ 133,00	R\$ 15.960,00
59	JARRA PLÁSTICA DE 3 LTS COM TAMPA	120	UND	MORBA	R\$ 11,10	R\$ 1.332,00
61	JARRAS DE VIDRO - COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE PARA 02 LITROS	100	UND	EM CASA TEM	R\$ 110,40	R\$ 11.040,00
62	KIT DE TÁBUAS PARA CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS: NA COR VERMELHA PARA CORTE DE CARNE VERMELHA CRUA; NA COR VERDE PARA CORTE DE FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS; NA COR AMARELA PARA CORTE DE AVES; NA COR BRANCA PARA CORTE DE LATIBACTÍNIOS. ALTURA 50CM, LARGURA 30CM, ESPESSURA 1,5MM. CONSTRUÍDA EM POLIPROPILENO VIRGEM E INODORA. COM ADITIVO BACTERICIDA. COM CANALETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS. FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. RESISTÊNCIA CONTRA DEFORMAÇÕES, IMPACTOS E QUEDAS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADA MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	100	UND	BLF CASA CASINHA ALMOÇO JANTAR	R\$ 104,10	R\$ 10.410,00
64	LIXEIRA 12L, PLÁSTICO	200	UND	NITRON	R\$ 125,40	R\$ 25.080,00
65	LIXEIRA 15L, PLÁSTICO	200	UND	USUAL	R\$ 133,90	R\$ 26.780,00
66	LIXEIRA COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, NA COR CINZA, CAPACIDADE DE 80 A 100 LITROS. COM PEDAL	125	UND	JSN	R\$ 417,00	R\$ 52.125,00
67	LIXEIRA MÉDIA 16L, PLÁSTICO COM PEDAL COR BRANCA	150	UND	NITRONPLAST	R\$ 39,10	R\$ 5.865,00
68	LUVA DE VINIL TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	110	CX	VINIFLEX	R\$ 31,40	R\$ 3.454,00
70	LUVA DE VINIL TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES.	110	CX	VINIFLEX	R\$ 31,32	R\$ 3.445,20
71	LUVA LÁTEX MULTIUSO AMARELA, TAMANHO G, PACOTE COM 2 UNIDADES.	450	PCT	FOXLUX	R\$ 6,49	R\$ 2.920,50
72	LUVA LÁTEX MULTIUSO AMARELA, TAMANHO M, PACOTE COM 2 UNIDADES.	450	PCT	FOXLUX	R\$ 6,32	R\$ 2.844,00
73	LUVA LÁTEX MULTIUSO AMARELA, TAMANHO P, PACOTE COM 2 UNIDADES.	450	PCT	FOXLUX	R\$ 6,25	R\$ 2.812,50
74	LUVA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UND	350	PCT	TALGE	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
75	MARMITA 03 DIVISÕES C/ TAMPA, DESCARTÁVEL, EM ISOPOR, COM 50 UNIDADES.	200	FD	ISOBRAS	R\$ 107,00	R\$ 21.400,00
76	MARMITEX ALUMÍNIO C/ TAMPA PET DESCARTÁVEL, 230 ML, COM 50 UNIDADES.	300	FD	TARENT	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
77	MARMITEX C/ TAMPA DE ISOPOR, 1.100ML, FARDO COM 100 UNIDADES	500	FD	ISOBRAS	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
80	PÁ DE LIXO METAL GALVANIZADA TAMANHO PEQUENO	200	UND	SANMAROS	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
81	PALITO DE DENTE, EM MADEIRA, PACOTE COM 25 UNIDADES, APROXIMADAMENTE 7CM.	150	PCT	PASND	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00

83	PANELA DE PRESSÃO DE 30 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO VÁLVULA DE SEGURANÇA PATENTEADA, VÁLVULA MULTIFUNCIONAL, REVESTIDA EM BAQUELITE, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	30	UND	NACIONAL	R\$ 475,00	R\$ 14.250,00
85	PANO DE CHÃO 52 X 72 CM, COR BRANCA	2.000	UND	CIZ	R\$ 6,49	R\$ 12.980,00
86	PANO DE PRATO - PARA UTILIZAÇÃO EM COPA E COZINHA, 100 ALGODÃO NA COR BRANCA, MEDIDAS: 48X75CM, EMBALADO UNITÁRIO	2.500	UND	MULTIFLEX	R\$ 4,69	R\$ 11.725,00
87	PANO DE PRATO, 100 ALGODÃO, 45 X 75 CM, COR BRANCA.	2.000	UND	MULTIFLEX	R\$ 4,69	R\$ 9.380,00
89	PAPEL ALUMÍNIO, 45CM X 7,5M	600	UND	VABENE	R\$ 8,10	R\$ 4.860,00
90	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PACOTE COM 1000 FOLHAS, BRANCO, 23 X 27 CM, ISENTO DE PERFURAÇÕES E RESÍDUOS, 100 FIBRA CELULOSE VIRGEM 3 DOBRAS, FARDO COM 16 PACOTES	180	FD	PEROLA	R\$ 287,00	R\$ 51.660,00
92	PEGADOR EM AÇO INOX PARA MACARRÃO E MASSAS CHURRASCO. EM AÇO INOXIDÁVEL E ALTAMENTE DURÁVEL DIMENSÕES DA PEÇA: 21 X 4,8 X 2,3 CM	80	UND	HAUSSWST	R\$ 45,20	R\$ 3.616,00
93	PENEIRA COADOR 20 CM DE INOX PARA COZINHA SUCOS	70	UND	YOZA	R\$ 13,20	R\$ 924,00
94	PENEIRA PARA COZINHA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO APROXIMADO 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLÁSTICO, DIÂMETRO APROXIMADO 15,5 CM, TELA FINA.	70	UND	MONTEYPLAST	R\$ 9,39	R\$ 657,30
95	PENEIRAS COM 30 CM DE DIÂMETRO, MATERIAL PLÁSTICO, NA COR BRANCA	70	UND	CLINK	R\$ 10,90	R\$ 763,00
96	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS, PARA COPOS DE ÁGUA DE 180 A 200ML, EM ACRÍLICO, MEDINDO APROX. 0,43X12X11CM E 6CM DE DIÂMETRO, C/ BOTÃO DE PRESSÃO, LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ, C/ ABAS P/ FIXAÇÃO NA PAREDE E KIT DE INSTALAÇÃO	50	UND	CRISTALIMOX GLOBO	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
97	POTE DESCARTÁVEL C/ TAMPAS RETANGULAR 500ML	1.200	UND	COPAZA	R\$ 1,09	R\$ 1.308,00
98	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPAS 250ML FREEZER E MICROONDAS, PACOTE COM 24 UNIDADES	500	PCT	COPAZA	R\$ 19,40	R\$ 9.700,00
99	POTE DESCARTÁVEL REDONDO COM TAMPAS 250ML, PACOTE COM 25 UNIDADES	500	PCT	COPOSCHIO	R\$ 18,99	R\$ 9.495,00
100	POTE DESCARTÁVEL REDONDO COM TAMPAS 500ML, PACOTE COM 25 UNIDADES	500	PCT	COPOSCHIO	R\$ 21,20	R\$ 10.600,00
101	POTE PARA BISCOITO M VIDRO: COM TAMPAS ENCAIXÁVEL DE PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE.	80	UND	INVICTA	R\$ 36,90	R\$ 2.952,00
102	PRATO DESCARTÁVEL CORES DIVERSAS NUMERO 15, PCT COM 10 UNIDADES CORES DIVERSOS	1.200	PCT	ZETTAPACK	R\$ 2,30	R\$ 2.760,00
104	PRATO DESCARTÁVEL CORES DIVERSAS NUMERO 21, PCT COM 10 UNIDADES CORES DIVERSOS	2.000	PCT	ZETTAPACK	R\$ 5,35	R\$ 10.700,00
105	PRATO DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO NUMERO 22, COM 10 UNIDADES	2.000	PCT	ELITE	R\$ 14,10	R\$ 28.200,00
107	ROLO PLÁSTICO DE FILME PVC 38CM X 300M	180	UND	LUSAFILM	R\$ 77,50	R\$ 13.950,00
108	ROLO PLÁSTICO DE FILME PVC 40CM X 800M	150	UND	LUSAFILM	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00
109	SACO CESTA BÁSICA 60CMX80CM, PRODUZIDOS EM POLIETILENO, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR	6.500	UND	SACOPLAST	R\$ 2,15	R\$ 13.975,00
110	SACO DE ALTA DENSIDADE LISO, 100 HIGIÊNICO, ATÓXICO E INODORO, CAPACIDADE 1KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 15X32CM, PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES.	3.500	FD	LUPLAST	R\$ 6,25	R\$ 21.875,00
111	SACO DE ALTA DENSIDADE LISO, 100 HIGIÊNICO, ATÓXICO E INODORO, CAPACIDADE 2KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 19X34CM, PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES.	2.500	FD	LUPLAST	R\$ 7,90	R\$ 19.750,00
112	SACO DE ALTA DENSIDADE LISO, 100 HIGIÊNICO, ATÓXICO E INODORO, CAPACIDADE 3KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 24X34CM, PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES.	2.500	FD	LUPLAST	R\$ 9,90	R\$ 24.750,00
113	SACO DE ALTA DENSIDADE LISO, 100 HIGIÊNICO, ATÓXICO E INODORO, CAPACIDADE 5KG E DIMENSÃO APROXIMADA DE 28X44CM, PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES.	2.500	FD	LUPLAST	R\$ 11,50	R\$ 28.750,00
114	SACO DE PAPEL LANCHE, PACOTE COM 100 UND	3.000	PCT	IRMAO RIBEIRO	R\$ 5,98	R\$ 17.940,00
118	SACO PARA LIXO 200 LITROS, ALTA DENSIDADE NA COR PRETA.	3.000	UND	DESTAK	R\$ 2,69	R\$ 8.070,00
121	SACO PARA PIPOCA, PACOTE COM 50 UND	600	PCT	PAPEL MONO	R\$ 5,60	R\$ 3.360,00

122	SACO PLÁSTICO LANCHE, PACOTE COM 100 UND	1.600	PCT	IRMAO RIBEIRO	R\$ 4,20	R\$ 6.720,00
123	SACO PLÁSTICO PARA GELADÃO, 6,0CM X 25CM PACOTE COM 100 UND	1.000	PCT	LUPLAST	R\$ 3,59	R\$ 3.590,00
125	SACOLA PLÁSTICA ALTA VIRGEM 0,80X1M	1.200	KG	DESTAK	R\$ 31,00	R\$ 37.200,00
126	SACOLA PLÁSTICA ALTA VIRGEM 30X40	1.200	KG	DESTAK	R\$ 31,50	R\$ 37.800,00
127	SACOLA PLÁSTICA ALTA VIRGEM 40X50	1.200	KG	DESTAK	R\$ 31,70	R\$ 38.040,00
130	SACOLA PLÁSTICA COMERCIAL BRANCA 29X39	800	MILHEIRO	ULTRAPLAST	R\$ 35,70	R\$ 28.560,00
132	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	500	PC	TALGE	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00
133	XÍCARA PARA CHÁ, EM VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROX. 200ML; MEDIDAS APROX. 8 CM DE ALTURA E 7 CM DE DIÂMETRO.	300	UND	CLASS HOME	R\$ 14,90	R\$ 4.470,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.121.832,50	